ESTADO DO AMAZONAS
MUNICÍPIO DE BENJAMIN CONSTANT

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
ATO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2024

O Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com o
que dispõe a Lei n°. 14.133/2021 e suas alterações,

CONSIDERANDO o teor do relatório da Comissão Geral de Licitação,
constante no presente processo administrativo relativo ao PREGÃO
PRESENCIAL Nº 004/2024, cujo objeto consiste na AQUISIÇÃO DE
MATERIAIS DIVERSOS, PARA A ESTRUTURAÇÃO DA REDE DE
SERVIÇOS DO SISTEMA ÚNICO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – SUAS,
REFERENTE A PORTARIA Nº 886/2023 E PROGRAMAÇÃO Nº
130060720230002, KIT EQUIPA SUAS, PARA ATENDER O MUNICÍPIO
DE BENJAMIN CONSTANT/AM.

CONSIDERANDO, ainda, a inexistência de qualquer recurso pendente ao
referido processo licitatório;

RESOLVE:

I - ADJUDICAR o objeto do processo licitatório em favor das empresas: A.I.G.
COMÉRCIO LTDA, RAIMUNDO EMERSON LUCAS TAVERA-EPP e
P.A. VILAÇA NETO-ME, conforme ata circunstanciada constante nos autos.

GABINETE DO PREFEITO DE BENJAMIN CONSTANT, em 13 de agosto
de 2024.

DAVID NUNES BEMERGUY

PREFEITO MUNICIPAL

Publicado por:
Lenno Santana de Souza

Código Identificador: TX57YWVYL

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Amazonas no dia
14/08/2024 - Nº 3673. A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site: https://diariomunicipalaam.org.br